Brasileiro, a ser implantado no Município de Cabo de Santo Agostinho, visando dar maior segurança aos 
condutores e pedestres do sistema de trânsito da cidade, conforme quantidades e condições estabelecidas 
neste Edital e seus Anexos. Preço Estimado: R$ 4.894.884,93 (quatro milhões, oitocentos e noventa e quatro 
mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e noventa e três centavos). Referência de Tempo: Horário de Brasília. 
Início do cadastramento das Propostas: 21/03/2024 às 09:00. Recebimento das Propostas até: 
05/04/2024 às 09:10. Abertura das Propostas em:  05/04/2024 às 09:15. Início da Disputa: